Чãваш Республики                                                          Муркаш районĕн

Уйкас Янасал
ял поселенийĕн                                                             депутачĕсен Пухãвĕ

ЙЫШÃНУ

20.02.2015ç. №С-52/2
Ваҫкасси ялӗ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Александровского  сельского поселения

Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

20.02.2015г. №С-52/2
       деревня Васькино

О внесении изменения в решение Собрания депутатов
Александровского сельского поселения Моргаушского
 района Чувашской Республики от 17.11.2014 № С-50/2
«Об утверждении порядка образования комиссии,
уполномоченной рассматривать вопросы, касающиеся
соблюдения требований к служебному (должностному)
 поведению лиц, замещающих муниципальные должности,
и урегулирования конфликта интересов»
В соответствии со ст.47 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

Внести в решение Собрания депутатов Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 17.11.2014 № С-50/2 «Об утверждении порядка образования комиссии, уполномоченной рассматривать вопросы, касающиеся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов» следующее изменение:

пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования».

Глава Александровского сельского поселения                                    С.Г.Никифорова